or sic. Abdicatio p p tatis. sicut etiā custo
dia castitatis. adeo aneque e regule mena
chali. ut cōtra eā nec sumus potēte; p silit
indulgere. Debitū. n. onnentie e eēntia
le statui religiois p que hō totalit abrenū
ciat seculo. et seruitio mācipat. Vñ etiā
nomē monachi a bonitate sūmit. Quia g
non pōt cū religioso oīspēari i uoto casti
tat. g religiosus fornicari; grauissime pec
cat. Et ne ullo mō cōtaminet familiarita
tib; mliez;. salubrit statutu e. ne religiofi
quetat opatnitates. et ne acceptent. 12. q.
z. ca. puenit ad nos q; in monasterio tuo
passim mulieres ascendāt. et qd; graui; est
monachos tuos sibi cōmatres facere. et ex
h. icautā cū eis cōionē hēre. **N**e igit; hac
occafōe hūani generū inimicus sua eos. qd;
absit. caliditate decipiat. id e; te pcepta
scite cōmonem; ut neq; mulieres i mona
sterio tuo deinceps qualibet occasione p
mittas ascendere. neq; monachos tuos sibi
cōmatres facere. **M**2; si h. de uo ad aures
nras quocūq; mō p uenerit. sic te seuerissi
me noueris ultiom; subdendū. ut emēda
tionis tue qualitate. ceteri sine cubio cor
tigant. h. ibi. **E**x q; patz; q; plati religiofoz;
non pnt oate eis licentiā ut fiāt cōpatres.
de ose. dñf. 4. ca. **N**ō licet abbati. uel mo
nachis de baptisimo suscipere filiolos. nec
cōmatres hēre. Et ca. **M**onachi sibi cōpa
tres cōmatres uel non faciant. nec osculent
feminas. h. ibi. **I**sta aut sūt pcepta negati
ua que non recipiūt dispensationē. cū ob
ligēt semp. et ad sp. nisi tales eēt p moti
ad curā aiaz; **C**37. **E**ffusio. **M**2; q; semen
utile uoluptate uenerat q; qdā mollicie
et imūdicia effundit i itā. g uissime peccat
**Gen. 38. ca. Dixit Judas ad Chan filiu;
suū. Ingredē ad uxore fratris tui. et sociate
illi. ut suscites semē fratri tuo. Ille sciens
nō sibi nasci filios. introiēs ad uxore; fr̄is
sui. semē tūdebat i terra. ne liberi fratris
noīe nascerent. Idcirco p cū eē dñs. eo
q; tē debet stabile faceret. h. ibi. **E**cce q; gūe
peccatū. **C**38. **P**ellutiōe. **M**2; a pellutio noc
turna puenit q; q; ex pte corpis. puta ex
supfluitate cibi uel p. et sic e p cū. q; q;
puenit ex pte aie. puta ex cogitatiōe carna
liū uitioz; que sūt cū occupia et ali; delēta
tione. sic e p cū mortale. ut dicit Aug. 12.
sup **Gen. ad lēam. C**39. **C**ognatiōe. **M**2;
utū cōtra nata; q; q; qd; dñ sedonia**

ē guilissimū. Leuit. 20. ca. Qui dormierit
cum masculo coitu femineo. utq; opati sūt
nephas. morte moriant. Sanguis eoz sit
sup eos. In nocte natiuitatis dñi. oēs
sodomite i vniuerso orbe exticti sūt. imo
dñs yhs ppter h scelus fere desit icarna-
ti. Et qd plus ē. stetit xps i uentre gloriose
matris sue trib? dieb? ultra debitu; natu-
re ordine; ne tantū scel? i suo orzu iueni-
ret i mūdo; ne hūanā naturā quā assūp-
serat. sic sedata; cōspiceret. Est. n. tāte ab-
horriatōis 7 horribilitatē. ut postq; demon
adduxerit hoīes ad se iuicē p sodomia co-
ingnandos mox fugit. ne tē tam detesta-
bilem aspiciat. ¶ 40. coruptioe. Nam
peccatū bestialitatis ubi nō seruat debita
spēs i coeūdo. ē grauissimū. Leuit. 20. ca.
Qui cum iumento 7 pecore coieit. morte mo-
riat. Pe? quoq; occidite. Mulier q̄ succu
buerit cuiuslibet iumento. sicut inficiet eū eo.
Sanguis eoz sit sup eos. ¶ In sup illud
Gn. 37. ca. Accusauit fratres suos crimie
pessimo. dicit Glō. q̄ cū p̄cozib? miscebāt.
Vnicuiq; aut i diuiduo magis ē conuicta
natura sp̄s. q̄ qd cūq; aliud i diuiduo. 7 iō
h peccatū ē grauissimū. ¶ Post hāc de la-
tationem dixit sc̄s Thomas aie te uote.
Oaia deuota iā potes intelligere grauita-
tes; p̄ti luxurie. que sic multiplicat uehat
gen? hūanū. De tñ Belial gloriē largu-
tis suis. talt tñde. ¶ Ad pmū dic. q̄ Osee
non peccauit fornicando ex p̄cepto dño.
nec talis acubitus dñi p̄p̄e fornicatio. ¶ In
Aug? dicit li. 3. cōfess. Cū deus aliqd cōtra
mores uel pactū qd libet iubet. 7 si nunq̄
factū sit. faciendū tñ ē. Sicut. n. in ptā-
bus societatis hūane maior ptās minori
ad obediendū p̄ponit. ita de? oib?. ¶ Ad
secūdu dic. q̄ Abrahā 7 Jacob non acces-
serūt ad ancillas suas q̄si fornicatio acubi-
tu. ut s̄ cōm ē. De Osee p̄p̄a. hētur. 32. q.
i. ca. Non ē culpand? Osee p̄p̄a. si mere-
tricē quā duxit. ad pudicitia duertit. si po-
tius laudand? q̄ ex mala bonay fecit. Nō
n. q̄ bonus p̄manet pollut? si societ malo.
si q̄ malus ē i bonū duertit. si boni exem-
pla sedetur. Ex q̄ intelligim? non p̄p̄a;
pdidisse pudicitia fornicarie copulatu;. si
fornicatia assūpisse pudicitia quā an nō
hēbat. h̄ ibi. De Abrahā; hētur. 32. q. 4.
5. Dis ita tñdet. 7 ca. dixit Sara. De Ja-
cob hētur ibidē. ca. Obiciūt Jacob q̄tuor